
तादी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्ायिर् 

खरानीटार नुवाकोट 
सेवा करार कर्यचारीको कार्यसम्पादन रु्ल्याङ्कन फारर् 

खण्ड क 

वववरण पेश गरेको कार्ाालर् 

दर्ाा नं. :                                            विवर् : 

किाचारीको नाि/पद :                                                               शे्रणी/र्ह : 

िुल्याङ्कन अववि :            साल        िवहना       गरे् देखख           साल       िवहना         

गरे्सम्म । 

कार्ाालर्िा काि सुरु गरेको विवर् : 

सुपररवेक्षक सिक्ष पेश गरेको विवर् : 

सम्पावदर् कािको वववरण 

िुल्याङ्कन अववििा गरेका िुख्य कािहरु सूचक बिोविि काि भए नभएको 

क.  

ख.  

ग.  

घ.  

ङ.  

वववरण पेश गने किाचारीको दस्तखर्                             विवर् : 
 

नोट र्ो फारि २/२ प्रवर् भरी सुपरीवेक्षक सिक्ष पेश गनुापनेछ । 
अिावावषाक र वावषाक गरी २ पटक पेश गनुापनेछ । 
साउन १ देखख पुस २० सम्मको सम्पावदर् कािको वववरण पुस २५ वभत्र पेश गनुापनेछ र बााँकी अवविको कािको वववरण असार १५ 

गरे्वभत्र पेश गनुापननेछ । 

खण्ड ख 

   िुल्याङ्कन  

िुल्याङ्कनका आिार िुल्याङ्कन 

अंक 

सुपरीवेक्षकले 

प्रदान गने 

िुल्याङ्कन 

अंक 

पुनरावलोकन 

कर्ााले प्रदान 

गने 

िुल्याङ्कन 

अंक 

पुनरावलोकन 

सविवर्ले प्रदान गने 

१. लवषर्वसु्त ज्ञान सीप 
क) कािसंग ववषर्को आिारभूर् 

िानकारी 
ख) कािसंग सम्बखिर् ववषर्को 

नवीनर्ि िानकारी 
ग) ववषर्वसु्त सम्बिी सीप  
घ) सीप प्रर्ोगको क्षिर्ा 

 
2 
 
 
2 
 
2 
2 

  
1.5 
 
 
1.5 
 
1.5 
1.5 

  
1.5 
 
 
1.5 
 
1.5 
1.5 

 

२. अनुशासन, आचरण, लशस्टाचार 

र आज्ञापािन 
क) र्ोवकएको पोषाक लगाउने गरेको 
ख) किाचारीले पालना गनुापने आचरण 

पालना गरेका 
ग) आफुभन्दा िाविल्लो र्हले वदएको 

आज्ञा पालना गरेको 

 
 
2 
 

2 
 
2 
 
2 

  
 
1.5 
 
1.5 
 
1.5 
 

  
 
1.5 
 
1.5 
 
1.5 
 

 



घ) अनाविकृर् रुपिा सूचना वदने 
नगरेको 

1.5 1.5 

३. सर्र् पािना र लनर्लर्तता  
क) सिर्िा कार्ालर् उपखथिर् भएको 
ख) वबना िानकारी कार्ाालर्िा 

उपखथिर् हुने नगरेको 
ग) वनर्विर् रुपिा कार्ाालर् उपखथिर् 

हुने गरेको 
घ) कार्ाालर्को आवस्यकर्ा अनुसार 

कार्ाालर् सिर्भन्दा अवर्ररक्त 

सिर् पवन काि गने गरेको 

 
2 
2 
 
 
2 
 
2 
 

  
1.5 
1.5 
 
1.5 
 
1.5 

  
1.5 
1.5 
 
1.5 
 
1.5 

 

४. सरोकारवािा संगको व्यवहार 
क) आफुभन्दा िाविका किाचारीसंग 

गने व्यवहार उपरु्क्त रहेको  
ख) आफुसरह/आफु िार्हर्का 

किाचारीसंग गने व्यवहार वित्रवर् 

रहेको 
ग) सेवाग्रहीसंग गने व्वहार वित्रवर् 

रहेको  
घ) िुस्कानसवहर्को सेवा प्रवाह 

 

 
2 
 
 
2 
 
 
2 
 
2 

  
1.5 
 
1.5 
 
 
 
1.5 
 
1.5 

  
1.5 
 
1.5 
 
 
 
1.5 
 
1.5 

 

५. कार्संगको िगाव र नलतजा 
क) कार्ाालर्को कािलाइ िूल 

प्रािविकर्ािा राखे्न गरेको 
ख) कार्ाालर्को गोपवनर्र्ा भंग नगरेको 
ग) वदइएको काि सिर्िै सम्पन्न गने 

गरेको 
घ)  कार्ाालर्िा आफुसंग रहेका 

सािानको उवचर् ढङ्गले सुरक्षा र  

संरक्षण 

 
2 
 
 

2 
2 
 
2 

  
1.5 
 
1.5 
1.5 
 
1.5 

  
1.5 
 
1.5 
1.5 
 
1.5 

 

 

पूणायङ्क  100 ४० (चालिस) ३० (तीस) ३० (तीस) 

९५ प्रवर्शर् भन्दा बढी र 

७५ प्रवर्शर् भन्दा कि अङ्क 

वदाँदा खुलाईएको कारण 

सुपरीवेक्षकको नाि पुनरावलोकनकर्ााको 

नाि 
 

पुनरावलोकन सविवर्का पदाविकारीको 

 
 

पद :  पद : नाि पद  संकेर् नं दस्तखर् 

संकेर् नं. 
 

     

दस्तखर् : दस्तखर् :     

विवर् : विवर् :     

 


